2013（平成 25）年 2 月 6 日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社
東京都港区港南一丁目 8 番 15 号

代表取締役社長 武藤 潤
（コード番号 5012、東証第一部）

問合せ先：
EMG マーケティング合同会社

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

代表取締役の異動に関するお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、本日代表取締役の異動について下記の通り内定しましたのでお知らせしま

す。

記

1. 退任予定代表取締役： ピー・ピー・デューコム

2. 現職位： 代表取締役会長

3. 異動予定日： 2013 年 3 月 26 日

4. 異動の理由： 取締役任期満了のため

5. 上記の異動に伴い、後任の取締役候補者としてジー・ダブリュー・ウィルソン（現エクソンモービル・アジアパ

シフィック・プライベートリミテッド・アジアパシフィック・リファイニングディレクター）が 2 月開催の当社取締役

会において決議され、3 月開催の定時株主総会において選任される予定です。

6. 会長職を含む新しい役員体制の概要は 2 月中に発表する予定です。

以 上